（様式第1号）
令和　　年　　月　　日

田原本町長　高江　啓史　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

行　政　財　産　使　用　許　可　申　請　書

　地方自治法第２３８条の４第７項の規定により、行政財産の目的外使用の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

１．使用許可を受けようとする財産

[bookmark: _GoBack]　やすらぎ公園

２．使用物件

３．使用目的

４．使用期間

令和   年   月　 日 ～ 令和　 年　 月　 日

５．その他

（添付書類）
位置図・現況写真・委任状（本人申請でない場合）
その他必要な書類（使用物件の詳細図等）